
O B S A H -

Názory
6 Jan Štětka: Vláda v úzkých vytáhla 

karty nacionalismu
8 Petr Sklenář: Spekulant by měl znát 

svého hejla, jinak je jím sám

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Aerolinky jsou v krizi, levné 

letenky ovšem zůstanou

Rozhovor
20 Ondřej Trojan: Naši zemi řídí 

myšlenkově mrtví lidé

Další témata
26 Restaurace, kavárny a bary počítají 

ztráty. Tržby spadly o třetinu
28 Muž z Goldman Sachs tvoří plán, 

jak dovést na špici českou hi-tech 
firmu

30 Zaměstnanci si v důsledku korona- 
virové epidemie začali vážit práce

Investice
34 Koronavirus drtí trh s luxusem, 

propadl se vice než za finanční krize
36 Jak se z dogecoinu stal nejvýno

snější vtip historie

Technologie
38 Čína začala odebírat čipy z Česka 

a plánuje zde další investice

Právo
40 Pozor na obchodní partnery aneb Jak 

poznat nebezpečnou zombie firmu

Moderní řízení
42 Sexuální napětí v práci zvyšuje výkon, 

éra nezřízených hrátek už ale skončila

Lifestyle
46 Mluvit tady a teď. Sociální síť Club

house má potenciál i pro byznys
48 Mazda CX-3: V moderním těle 

nemoderní duch

Kalendář
50 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu
1ЕШ


